

      
      

      



    


						[image: ]

		Menu


                
        
             
            	O nás
	Časopisy
	Zemědělské časopisy
		Zemědělec
	Úroda/Agronom
	Mechanizace zemědělství
	Náš chov/Krmivářství
	Zemědělský týdeník
	Roľnícke noviny



	Města a obce
		Moderní obec
	Komunální technika
	Odpady
	Energie 21



	Veterinární medicína
		Veterinářství / Veterinární klinika



	Zahradnictví a floristika
		Zahradnictví
	Floristika / Profi Florista






	Předplatné
	Tištěné předplatné
	Digitální předplatné



	Naše projekty
	Zemědělec roku
	Komunální projekt roku
	Medica Veterinaria



	Naše výstavy
	Den zemědělce
	Naše pole
	Celoslovenské dni poľa
	Dny zahradní a komunální techniky



	Naše TV
	TV Zemědělec
	TV Municipal
	TV Floristika
	TV Roľnické noviny



	Archiv
	Agro - Obchod
	Kontakty



            zavřít


        


        


		e-shop

[image: ]




                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        





		




            

                


            

        [image: ]Celostátní přehlídka polních pokusů odrůd zemědělských plodin, ochrany a výživy rostlin a výstava zemědělské techniky.

Pod záštitou ministra zemědělství ČR Marka Výborného

[image: ]
18. 6. 2024
19. 6. 2024


[image: ]
Zbýšov u Čáslavi


zobrazit na mapě


[image: ]
		Menu


                
        
             
            	Úvod
	Pro vystavovatele
	Pro návštěvníky
	Přihláška
	Fotogalerie
	Videogalerie



            zavřít


        


        


		


 Generální partner výstavy
[image: ]

Dovolujeme si Vás pozvat na již 24. ročník výstavy Naše pole, který se koná 18. až 19. června ve Zbýšově u Čáslavi.

Čeká Vás:

	více než 800 odrůd zemědělských plodin
	více než 150 pokusů pro ochranu rostlin
	více než 70 pokusů pro výživu rostlin
	výstava a předvádění zemědělské techniky
	polní seminář na téma: systémy řízení vývoje meziplodin a systémy pěstování plodin s využitím živého a mrtvého mulče
	výstava koní pro hospodářské využití
	III. česko-slovenské mistrovství v orbě koňmi


Více informací naleznete níže.

Pro další informace nás kontaktujte:

Jana Blehová
manažer výstavy
mobil: +420 775 850 632
email: jana.blehova@profipress.cz

Marian Mrug (technika)
obchodní ředitel
mobil: +420 724 020 322
email: marian.mrug@profipress.cz

[image: ][image: ]
Partneři akce
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



Výstavu pojistila
[image: ]






Pro vystavovatele

Přihlášku na 24. ročník výstavy Naše pole si uložíte tlačítkem níže.

Přihlášky -  2024

Přihláška Naše pole 2024 - ODRŮDY


Přihláška Naše pole 2024 - VÝŽIVA PLODIN


Přihláška Naše pole 2024 - OCHRANA ROSTLIN


Přihláška Naše pole 2024 - TECHNIKA





Propozice pro vystavovatele

Program výstavy Naše Pole 2024







Pro návštěvníky

Srdečně Vás zveme na 24. ročník celostátní přehlídky polních pokusů odrůd zemědělských plodin, ochrany a výživy rostlin a výstavy zemědělské techniky Naše pole 2024!


Závazná přihláška na Den Zemědělce a výstavu Naše pole

Přihláška Naše pole 2024 - ODRŮDY


Přihláška Naše pole 2024 - VÝŽIVA PLODIN


Přihláška Naše pole 2024 - OCHRANA ROSTLIN


Přihláška Naše pole 2024 - TECHNIKA




[image: ]
Fotogalerie
				All Ročníky
	Naše pole 2024 - přípravy
	Naše pole 2023
	Naše Pole 2022
	Naše Pole 2021
	Naše Pole 2020
	Naše Pole 2019
	Naše Pole 2018
	Naše Pole 2017
	Naše Pole 2016
	Naše Pole 2015
	Naše Pole 2014
	Naše Pole 2013
	Naše Pole 2012
	Naše Pole 2011
	Naše Pole 2010
	Naše Pole 2005
	Naše Pole 2003


		




Naše pole 2024 - přípravy

        
                
                    
                        

                            [image: ]Setí ozimů 12. 10. 2023

                    

                
                    
                        

                            [image: ]Aplikace výživy na list 31. 10. 2023

                    

                
                    
                        

                            [image: ]Stavění ohrádek proti zvěři

                    

                
                

                        Zobrazit celou galerii


                    
                                            
                                        
                    


VIDEOGALERIE
				All Video Ročníky
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2015
	Ročník 2011


		




Naše pole 2023







zobrazit celou galerii



                    
                                            
                                        
                    


Organizátoři
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]




[image: ]
Pro čtenáře






	Předplatné
	Dárkové certifikáty
	E-shop
	Fotosoutěž
	Akce



[image: ]
Pro autory






	Pokyny pro autory
	Redakční rady
	Formulář pro oponenty



[image: ]
Pro inzerenty






	Ceník inzerce
	Price list




[image: ]Partnerské organizace: 
AK ČRZS ČRASZ ČRSMA ČRSDZT

GDPR
[image: ]Facebook
[image: ]Kontakt
[image: ]

Copyright © 2024 Profi Press s.r.o.

	



      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Můžete se dozvědět více o tom, jaké cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout vše
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  

		

	
        

    
		

	















  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické soubory cookie
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout tu nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické soubory cookie
    
      Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a provoz, abychom měli přehled o tom, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se na našem webu návštěvníci pohybují. Veškeré informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tedy anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o zásadách používání souborů cookie najdete na stránce Poučení o ochraně osobních údajů.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  


 
